
Pufrový roztok, pH 7.00, Certifikát analýzy na stiahnutie, 4 x
250 mL
Kat. číslo produkta: LZW9467.98

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Standardní roztoky pH pufrů pro laboratorní a terénní analýzu

Pufrový roztok, pH 7.00 Certifikát analýzy na stiahnutie, fľaša 1 L.

Návaznost na standardní referenční materiály NIST
Při jakémkoliv stanovení je zcela zásadní, abyste si vždy mohli být jisti správností svých výsledků bez ohledu na to, zda měříte v laboratoři
nebo v terénu. Kvalita používaných standardních roztoků pH pufrů hraje klíčovou roli.

Vhodné pro použití s přístroji Hach a dalšími přístroji.
Základním požadavkem pro přesná měření pH je dobrá péče o pH elektrodu a její správná kalibrace.

Spolehlivé balení
Dodává se ve vzduchotěsném balení se zaručenou životností.

Technické údaje

Farebne značené?: Nie

Nadväznosť na NIST: Áno

Package settings: Láhev

pH hodnota(y): 7,00 ±0,02 pH při 25 °C

Podmienky skladovania: 10 - 25 °C (chraňte před světlem)

Popis: pH pufr pro kalibraci

Špeciálna poznámka: Trvanlivost po otevření při dodržení doporučených podmínek skladování a použití: 6 měsíců

Veľkosť balenia: 1 L (4× 250 mL)

Product details pdf footer


